
UCHWAŁA NR XLII/424/2018

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/373/2018 Rady Gminy Wodzierady z dnia 29 marca 
2018 roku w sprawie przekazania środków finansowych Komendzie Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Łasku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432 )  oraz art. 19b pkt1 i 19g 
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (tj. Dz. U. 2018 r. poz. 1313, 
poz. 1592 i poz. 1669) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. W Uchwale Rady Gminy nr XXXVI/373/2018 z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie 

przekazania środków finansowych Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łasku § 1 
otrzymuje nowe brzmienie: "Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Wodzierady środki 
finansowe na fundusz wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 10.000,00 zł z 
przeznaczeniem na  dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu operacyjnego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 842CD4EE-3710-4E6B-9ECC-7BAE90C5CE97. Podpisany Strona 1




